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NEON A.S 

   RR.XHANFISE KEKO, Nd.168 , H.1, CP. 1005 

TIRANA, ALBANIA 

TEL: +355 42 377 773    FAX:: +355 42 347 770 

                   E-MAIL: info@neon.al   WEB: ww.neon

NEON MOLITO CLEANER 
Skedë Teknike  

 
PËRSHKRIMI:  NEON MOLITO eshte nje pastrues dezifiktant i cili perdoret ne trajtimin 

e siperfaqeve te kontaminuara nga algat ,myqet, bakteret etj. Ka veprim 
te shpejte ne eliminimin e mikrogjallesave , duke i larguar perfundimisht 
ato . 

 

                           
FUSHA E PËRDORIMIT: NEON MOLITO mund te perdoret gjeresisht ne mure te cilat  

                                              jane zhvilluar mikrogjallesat, ka veprim shume here me te 
shpejte ne ambjente te brendeshme si psh: Banja , kuzhina 
dhoma gjumi etj. Ky produkt ben te mundur asgjesimin e 
mikrogjallesave per nje kohe te gjate . NEON MOLITO 
rekomandohet te aplikohet mbi bojra antimyke si psh.RS 
ANTIMOLD                                          

 
                                       

 
 

PËRDORIMI:  Gjate perdorimit te NEON MOLITO keshillohet mbajta veshur e dorezave 
plastike , te cilat bejne te mundur shmangien e produktit me 
lekuren.Largesia optimale e shperhapjes se NEON MOLITO duhet te jete 
25-30 cm dhe duhet te lihet per nje periudhe kohore rreth 10 min mbi 
siperfaqe, e me pas i kalohet siper me nje lecke me uje te paster, N cdo 
rast kur mund te jete e nevojshme mund te perseritet prap i njejti proces 

. 

 
 

 
 
 
TE DHENAT TEKNIKE: 

 Ngjyra…………………………………………………................................Likuid-transparent 

 Densiteti…………………………………………………………………………1.00 – 1.05 g/ml 

 Djegshmeria ………………………………………………………………………Rezistent 
 pH ………………………………………………………………………………….10-11.5 

 Konsumi………………………………………………………………………….1Lt/5-6 m² 
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REZIKSHMËRIA: Ky produkt eshte i rrezikshem per shendetin per cdo rast kontakti me 
syte ose organet jetesore duhet te kontakohet mjeku !!!. Sygjerohet te 
mbahet larg femijeve si dhe ne vende me erresire. 

 
AMBALAZHIMI: Ambalazhimi bëhet në bidona plastic 500 ml 
 
 
 
 
 
 
 
 


